
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Akademia Nowych Technologii BlackBerry®

Na Wydziale Informatyki i Nauki o Materiałach UŚ zostala powolana
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Akademia Nowych Technologii BlackBerry®. Akademia jest wspólnym projektem
Uniwersytetu Śląskiego oraz firmy Research In Motion™ – producenta rozwiązania
BlackBerry® , firmy Proget – członka BlackBerry® Alliance oraz firmy Polkomtel SA –
operatora sieci komórkowej Plus.

Celem Akademii Nowych Technologii jest przekazanie aktualnej wiedzy na temat metod oraz
narzędzi tworzenia nowoczesnych aplikacji mobilnych. W ramach Akademii realizowane będą
wykłady i zajęcia laboratoryjne, a dzięki możliwości pracy z najnowszymi urządzeniami
i rozwiązaniami BlackBerry, studenci będą mogli zdobyć unikatową wiedzę oraz umiejętności
praktyczne, wpisujące się w najnowsze trendy rozwoju technologii informatycznych oraz ich
zastosowań we współczesnym biznesie i rozrywce.

Uniwersytet Śląski otrzyma również tablety oraz telefony, z których studenci będą mogli korzystać
w czasie zajęć laboratoryjnych.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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